
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/231/17 

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Włocławek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/159/16 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 4871) 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Włocławek Nr XXIII/175/17 z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie zmian do 

budżetu na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 1320), uchwałą Rady Gminy 

Włocławek Nr XXIV/184/17 z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok 

(Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 1944), uchwałą Rady Gminy Włocławek Nr XXV/187/17 

z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego 

z 2017 r. poz. 2589), uchwałą Rady Gminy Włocławek Nr XXVI/192/17 z dnia 19 lipca 2017 roku w sprawie 

zmian do budżetu na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 3044), uchwałą Rady 

Gminy Włocławek Nr XXVII/195/17 z dnia 19 września 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok 

(Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 3670), uchwałą Rady Gminy Włocławek 

Nr XXVIII/203/17 z dnia 26 października 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok 

(Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 4240), uchwałą Rady Gminy Włocławek Nr XXIX/213/17 

z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego 

z 2017 r. poz. 4884), zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 149/2017 z dnia 24 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian do budżetu na rok 2017, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 157/2017 z dnia 

20 lutego 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek 

Nr 163/2017 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy 

Włocławek Nr 166/2017 z dnia 14 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem 

Wójta Gminy Włocławek Nr 168/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, 

zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 170/2017 z dnia 15 maja 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 

2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 174/2017 z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie zmian do 

budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 177/2017 z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 178/2017 z dnia 

30 czerwca 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek 

Nr 179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie częściowego podziału rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 184/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 roku w sprawie 

częściowego podziału rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek 

Nr 185/2017 z dnia 8 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy 

Włocławek Nr 189/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem 

Wójta Gminy Włocławek Nr 190/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5432



zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 198/2017 z dnia 29 września 2017 roku w sprawie zmian do 

budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 199/2017 z dnia 12 października 2017 roku 

w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek Nr 200/2017 z dnia 

16 października 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta Gminy Włocławek 

Nr 201/2017 z dnia 30 października 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, zarządzeniem Wójta 

Gminy Włocławek Nr 203/2017 z dnia 2 listopada 2017 roku w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1)  Dochody w wysokości 32 310 534,97 zł zwiększa się do wysokości 32 356 301,97 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące w wysokości 30 203 630,83 zł zwiększa się do wysokości 30 269 397,83 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 2 106 904,14 zł zmniejsza się do wysokości 2 086 904,14 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  Wydatki w wysokości 34 943 792,97 zł zwiększa się do wysokości 34 989 559,97 zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące w wysokości 28 526 983,27 zł zwiększa się do wysokości 28 552 750,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 6 416 809,70 zł zwiększa się do wysokości 6 436 809,70 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Paweł Bogdanowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5432



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/231/17 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5432


		2017-12-27T11:28:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




